
 

75.0200.64.2017 

 

 

Zarządzenie nr 69 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu przyznawania studentom 

miejsc w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie Regulaminu przyznawania studentom miejsc w domach studenckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10 

 

1. Studenci-cudzoziemcy, za wyjątkiem studentów-cudzoziemców rozpoczynających po 

raz pierwszy naukę w Uniwersytecie Jagiellońskim, składają wniosek o przyznanie 

miejsca w domu studenckim w formie papierowej u wydziałowego koordynatora 

ds. pomocy materialnej, po uprzednim wypełnieniu formularza za pośrednictwem 

systemu USOSweb (https://www.usosweb.uj.edu.pl). 

2. Studenci-cudzoziemcy podejmujący i odbywający studia na zasadach obowiązujących 

obywateli polskich, za wyjątkiem studentów-cudzoziemców rozpoczynających po raz 

pierwszy naukę na Uniwersytecie Jagiellońskim, otrzymują miejsce w domu 

studenckim na podstawie kryteriów, o których mowa w § 4.”; 
 

2) w § 23: 

a) w ust. 1: 

– po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

 „5a) nie przestrzega zasad ochrony przeciwpożarowej lub utrudnia akcję 

ewakuacyjną;”, 

– w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) został skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane   

z oskarżenia publicznego.”, 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:  

„5a.  W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 5a, Prorektor UJ ds. dydaktyki może   

odstąpić od pozbawienia miejsca w domu studenckim i skierować studenta na 



szkolenie w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego. Odmowa udziału 

w szkoleniu może skutkować utratą miejsca w domu studenckim.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 


